
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TLALNEPANTLA 2092

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 5,510,964.90  22,901,334.54  28,412,299.44  28,412,299.44  0.00 28,412,299.44Contribuciones de Mejoras

 958,067,075.39  373,739,050.68  1,331,806,126.07  1,331,806,126.07  0.00 1,331,806,126.07Derechos

 0.00  4,396,621.92  4,396,621.92  4,396,621.92  0.00 4,396,621.92Productos

 1,932,607.91  18,318,174.29  20,250,782.20  20,250,782.20  0.00 20,250,782.20Aprovechamientos

 0.00  27,437,450.29  27,437,450.29  27,437,450.29  0.00 27,437,450.29Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 82,205,260.76 -76,952,722.76  5,252,538.00  5,252,538.00  0.00 5,252,538.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,047,715,908.96  1,417,555,817.92  1,417,555,817.92  1,417,555,817.92TOTAL  369,839,908.96

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TLALNEPANTLA 2092

 1,047,715,908.96  1,390,118,367.63  1,390,118,367.63  1,390,118,367.63 342,402,458.67  0.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 5,510,964.90  22,901,334.54  28,412,299.44  28,412,299.44  0.00 28,412,299.44Contribuciones de Mejoras

 958,067,075.39  373,739,050.68  1,331,806,126.07  1,331,806,126.07  0.00 1,331,806,126.07Derechos

 0.00  4,396,621.92  4,396,621.92  4,396,621.92  0.00 4,396,621.92Productos

 1,932,607.91  18,318,174.29  20,250,782.20  20,250,782.20  0.00 20,250,782.20Aprovechamientos

 82,205,260.76 -76,952,722.76  5,252,538.00  5,252,538.00  0.00 5,252,538.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  27,437,450.29  27,437,450.29  27,437,450.29 27,437,450.29  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  27,437,450.29  27,437,450.29  27,437,450.29  0.00 27,437,450.29Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,047,715,908.96  1,417,555,817.92  1,417,555,817.92  1,417,555,817.92TOTAL  369,839,908.96

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                              M. A. P. RENEÉ A. RODRÍGUEZ YÁNEZ                                                                                                                                MTRO. MAURICIO RUÍZ FERNÁNDEZ                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                DIRECTOR GENERAL                                                                                                                                                DIRECTOR DE ADMÓN, FIN Y COMERC                                                                                                                                                                                                                                                                
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